
Studuji, kde jsem chtěl

Compiled 29.6.2014 0:23:06 by Document Globe ®   1

Studuji, kde jsem chtěl

3.12.2008, rubrika: Vzdělávání, strana: 10, autor: Ondřej Vokál
„Kam se hlásíš?“ „Na práva.“ „A co máš jako rezervu ,na jistotu‘?“ „Další práva.“ „Blázne!“ I když se vyplatí nechat si v
zásobě přece jen ještě nějakou jinou školu, dávno už neplatí, že na práva je nemožné se dostat.
Pokud chcete své kroky směřovat do Prahy nebo Olomouce, budete na cestě muset překonat mix obecných studijních
předpokladů základů společenských věd od společnosti SCIO. Míříte-li do Brna, potkáte se s celouniverzitními Testy
studijních předpokladů. Plzeňská fakulta si na vás připravuje vlastní znalostní test a halí tak sama sebe na rozdíl od
ostatních do mlhy.
Zkoušejte si testy nanečisto Loni jsem několikrát psal testy SCIO, byly pro mě rozhodující i na jiných školách, než byly ty
právnické. Už pouze tím jsem si to dostatečně natrénoval, přijímačky na Univerzitu Karlovu tak byly pouze opakováním
předchozího. Brněnské Testy studijních předpokladů jsem si zkoušel dva dny před zkouškou na internetu. Ačkoli mě
testy, které jsem měl nakonec před sebou na ostro, hodně překvapily, dalo se to úspěšně zvládnout. Důležité je jako u
všech zkoušek zachovat chladnou hlavu a věřit si.
Nebojte se, stojí o vás Příjemné je, že právnické fakulty začínají veřejně projevovat svůj zájem o studenty. Strohost
paragrafů střídají barevné prospekty s informacemi o studiu a nápadité dny otevřených dveří. Nuže, na právech se na
vás těší, tak s chutí do toho!


